

Danish Care Technology ApS
Energivej 3
4180 Sorø

CVR-nummer 30076796

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 26/2 2016



Jens Jørgen Eriksen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Danish Care Technology ApS
Energivej 3
4180 Sorø

Telefon: 58500565
Hjemmeside: www.danishcare.dk
Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 30076796
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Jens Jørgen Eriksen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udvikle, producere og sælge medicoteknisk udstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 2.129 TDKK mod 1.763 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 2.533 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	5.141.275	4.316
1	Personaleomkostninger	-2.350.040	-2.004
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-31.233	-31
	Resultat før finansielle poster	2.760.002	2.282
2	Finansielle indtægter	25.677	23
3	Finansielle omkostninger	0	-4
	Resultat før skat	2.785.679	2.301
	Skat af årets resultat	-656.433	-564
	Årets resultat	2.129.246	1.736
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	2.043.000	2.043
	Overført resultat	86.246	-307
	Resultatdisponering i alt	2.129.246	1.736

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Produktionsanlæg og maskiner	31.234	62
	Materielle anlægsaktiver	31.234	62
	Deposita	15.144	15
	Finansielle anlægsaktiver	15.144	15
	Anlægsaktiver i alt	46.378	78
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	270.493	204
	Varebeholdninger	270.493	204
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	468.639	892
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.366.430	273
	Udskudte skatteaktiver	8.788	8
	Andre tilgodehavender	217.407	112
	Tilgodehavender	3.061.265	1.285
	Likvide beholdninger	553.849	1.956
	Omsætningsaktiver i alt	3.885.606	3.445
	Aktiver i alt	3.931.985	3.522

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	136.200	136
	Overført resultat	354.025	268
	Foreslået udbytte	2.043.000	2.043
4	Egenkapital i alt	2.533.225	2.447
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	234.445	123
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	657.274	562
	Anden gæld	507.041	390
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.398.759	1.075
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.398.759	1.075
	Passiver i alt	3.931.985	3.522
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	2.060.287	1.736		
	Pensioner	137.881	128		
	Andre omkostninger til social sikring	151.872	139		
	Personaleomkostninger i alt	2.350.040	2.004		
2	Finansielle indtægter				
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	11.682	0		
	Andre finansielle indtægter	13.995	23		
	Finansielle indtægter i alt	25.677	23		
3	Finansielle omkostninger				
	Renter tilknyttede virksomheder	0	3		
	Andre finansielle omkostninger	0	1		
	Finansielle omkostninger i alt	0	4		
4	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	136	268	2.043	2.447
	Udbetalt udbytte	0	0	-2.043	-2.043
	Årets resultat	0	86	2.043	2.129
	Egenkapital ultimo	136	354	2.043	2.533
5	Eventualforpligtelser				
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet JJE Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.				
6	Kontraktlige forpligtelser				
	Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse svarende til 15 TDKK.				

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 800. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill mv., der pr. 31/12 2015 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 770.